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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81422003F

2. Data e Regjistrimit 22/02/2008
3. Emri i Subjektit ARREDO FAB STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, prane 
shoqerise IVECO 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale,ushqimore artikuj bujqesore dhe 
blektorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksio
ne,metrazhe,lende kimike.Grumbullim,perpunim,eksport dhe 
tregtim me  shumice e pakice te bimeve 
medicinale,produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore,blektoriale dhe pyjore.Tregtim medikamentesh 
dhe barnash mjekesore,paisje diagnostikuese dhe aparatura te 
ndryshme mjekesore.Sherbim shendetesor,klinike 
diangostikuese mjekesore.Institucion arsimor jo publik 
parashkollor,nentevjecar profesional.Organizim kursesh te 
formimit profesional.Grumbullim dhe tregtim te te gjitha 
llojeve te metaleve,lendeve te para te ndertimit,materialeve 
dhe te gjitha llojeve te metaleve me dhe pa ngjyre.Prodhim 
dhe tregitm te artikujve te ndryshem mobilerie si 
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dyer,dritare,artikuj duralumini tregtim paisjesh per 
zyre,kacelari,paisje ventilimi dhe kondicionimi.Projektim 
dhe ndertim te objekteve social 
kulturore,ekonomike,industriale si dhe objekte 
banimi.Prodhim dhe ndertim materialesh ndertimi.Prodhim 
inertesh.Tregtim paisjesh hidraulike,hidrosanitare dhe 
aksesore te tyre.Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale si dhe pjese 
kembimi per to.Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjese 
kembimi per to.Servis automjetesh.Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Agjensi u dhetimesh 
turistike.Agjensi imobiliare.Agjensi shitje bilatash te 
transjportit urban,hekurudhor,ajror dhe detar.Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per 
vete dhe te trete.Veprimtari hotelerie,bar bufe,restorant. 
Prodhim dhe montim i impianteve frigoriferike, dhoma dhe 
magazina industriale frigoriferike si dhe supervizim dhe 
kolaudim per impiante dhe ambjente frigoriferike.
Arjanit Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 12/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Frederik Bici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjanit Bici
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Kashar, Pasuria me Nr.986/5/8, Zona 
Kadestrale 2105  

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARREDO FAB STUDIO
E-Mail: info@arredofab.com  
Telefon: 0683459225  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121257-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265012-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683459225")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Laprake, pallatet Hawai, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot, me targe TR 2892 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582951-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimin e kerkeses date 
13.07.2011,per hapje te tre nipteve sekondare.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1425A7E6-8E47-406F-A440-5C5D8254FAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD06660-CD5F-45D5-AF78-CB23FDB9DF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D2D735-CD06-4CFF-8061-ECB0D0AF0D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1426433-E64B-4B7D-B5B5-A6E7D6E72FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B0FC5B-7675-4341-B06C-C6F23B26B36D
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti import export mallra te ndryshem")          u be            
("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore artikuj bujqesore dhe blektorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende 
kimike.Grumbullim,perpunim,eksport dhe tregtim me  shumice e pakice te bimeve 
medicinale,produkteve dhe nenprodukteve bujqesore,blektoriale dhe pyjore.Tregtim 
medikamentesh dhe barnash mjekesore,paisje diagnostikuese dhe aparatura te 
ndryshme mjekesore.Sherbim shendetesor,klinike diangostikuese 
mjekesore.Institucion arsimor jo publik parashkollor,nentevjecar 
profesional.Organizim kursesh te formimit profesional.Grumbullim dhe tregtim te te 
gjitha llojeve te metaleve,lendeve te para te ndertimit,materialeve dhe te gjitha llojeve 
te metaleve me dhe pa ngjyre.Prodhim dhe tregitm te artikujve te ndryshem 
mobilerie si dyer,dritare,artikuj duralumini tregtim paisjesh per zyre,kacelari,paisje 
ventilimi dhe kondicionimi.Projektim dhe ndertim te objekteve social 
kulturore,ekonomike,industriale si dhe objekte banimi.Prodhim dhe ndertim 
materialesh ndertimi.Prodhim inertesh.Tregtim paisjesh hidraulike,hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre.Import dhe tregtim me shumice e pakice te makinerive dhe 
paisjeve te ndryshme industriale si dhe pjese kembimi per to.Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjese 
kembimi per to.Servis automjetesh.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Agjensi u dhetimesh turistike.Agjensi imobiliare.Agjensi shitje bilatash 
te transjportit urban,hekurudhor,ajror dhe detar.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te trete.Veprimtari 
hotelerie,bar bufe,restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjoni marka MERCEDES BENZ me targe TR 3086 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjoni marka IVECO me targe TR 2840 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjoncine marka ISUZU me targe TR 2094 K.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drita Bici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drita Bici")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2008")            u be              ("04/06/2011")           
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drita Bici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("04/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895066-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Furgon me targe AA 527 EE, per transport mallrash dhe kryerje 
sherbimesh te ndryshme transporti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359126-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.02.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kullat Hawai, Kati nën tokë (bodrum), Laprakë për magazinim malli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487667-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F06F73-35C2-4F16-8B07-2C9D0FC9A9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF73C60-F6E8-4529-81C2-4B2AE23FA80F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABF2415-6CC3-4A7E-8642-90A563E8CCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BF01E3-A1B7-4F9E-8740-6E2B90B68DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E515048-91B2-41B5-8EC6-A783AC513CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6937362A-3605-444F-AA99-BB3BF264EC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031FB3FD-A420-4626-9907-D04CA09E5E18
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507844-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengut mbi kuotat Nr.1141 Rep., Nr.727 
Kol. sipas së cilës, penglënësi lë peng 100% të kuotave të kapitalit, që zotëron në shoqërinë 
“ARREDO FAB STUDIO” sh.p.k., në favor të “Bankës së Tiranës” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888100-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101854-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613805-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 23.03.2016, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922DD04-A309-401E-8E06-0AE15CF94C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35E776-0FEC-4333-8CF1-372C2418A273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD28237-0995-4DEC-BA80-60CFE5FF1189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C14C7EA-0130-4C2D-B274-AA2E48C4DB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1D4D5D-41BE-4A8B-B1A2-0F43A793256D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E32175-A520-44B0-B508-79FE724EAA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8C0FF-94CE-46A8-80CC-FB4C61786434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8C0FF-94CE-46A8-80CC-FB4C61786434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8BB1E-5A60-4C59-98F7-2B752C159A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FA6827-B3F5-486E-BBCB-318361ED14F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254EF09-B4FC-4002-9FB2-CCBE6D2C42E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656C527-F0C5-47B0-A2A1-2C6D443FCD0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2085B46-1BF2-43A9-97FE-3AA232A6E568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2085B46-1BF2-43A9-97FE-3AA232A6E568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31841B17-96E3-4AD7-AE49-44CBE74AB09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A39447-AA21-412C-85A5-94B2F1A8F537
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Miratimi i largimit te Znj. Drita Bici dhe emerimin e Z.Arjanit Bici si administrator i ri i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjanit Bici")                      Nga data "23/03/2016             
Ne daten "23/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Drita Bici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635724-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 07.04.2016 per 
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makina Tip Mercedes Benz me Targë AA 226 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makina Tip Daimler Chrysler me Targë AA 355 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758651-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E62F76E-D072-48D0-9DBC-0BAF6E6A73C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359D43F2-0CD5-4113-B835-306ECDAF1AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359D43F2-0CD5-4113-B835-306ECDAF1AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513E27FF-C83E-48C1-BFFB-3B1564DA2D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7208630F-588F-4D9E-891C-2DF7102CADDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A5D10A-9E56-4FA9-BF84-7398B0FA87B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98E0848-49C4-4D2A-B1FE-8E044369BC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98E0848-49C4-4D2A-B1FE-8E044369BC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25630AD4-F011-4F96-AA10-4650C045DF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D22AB-7800-4D28-925F-5C07D36FA7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982DB65E-0E16-486C-8210-69784ECAB812
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778054-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884054-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162287-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.02.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore artikuj bujqesore dhe blektorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende 
kimike.Grumbullim,perpunim,eksport dhe tregtim me  shumice e pakice te bimeve 
medicinale,produkteve dhe nenprodukteve bujqesore,blektoriale dhe pyjore.Tregtim 
medikamentesh dhe barnash mjekesore,paisje diagnostikuese dhe aparatura te ndryshme 
mjekesore.Sherbim shendetesor,klinike diangostikuese mjekesore.Institucion arsimor jo 
publik parashkollor,nentevjecar profesional.Organizim kursesh te formimit 
profesional.Grumbullim dhe tregtim te te gjitha llojeve te metaleve,lendeve te para te 
ndertimit,materialeve dhe te gjitha llojeve te metaleve me dhe pa ngjyre.Prodhim dhe 
tregitm te artikujve te ndryshem mobilerie si dyer,dritare,artikuj duralumini tregtim 
paisjesh per zyre,kacelari,paisje ventilimi dhe kondicionimi.Projektim dhe ndertim te 
objekteve social kulturore,ekonomike,industriale si dhe objekte banimi.Prodhim dhe 
ndertim materialesh ndertimi.Prodhim inertesh.Tregtim paisjesh hidraulike,hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre.Import dhe tregtim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te 
ndryshme industriale si dhe pjese kembimi per to.Import dhe tregtim me shumice e pakice 
te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjese kembimi per to.Servis 
automjetesh.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Agjensi u 
dhetimesh turistike.Agjensi imobiliare.Agjensi shitje bilatash te transjportit 
urban,hekurudhor,ajror dhe detar.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te trete.Veprimtari hotelerie,bar bufe,restorant.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CBE117-F63F-4102-9534-7FDEB564C727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CBE117-F63F-4102-9534-7FDEB564C727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E8D90A-3FB6-40B0-891B-096AC1FD2218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF4B195-E0C9-40B8-A7E7-FD31A4AB51B5


9

("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore artikuj bujqesore dhe blektorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende 
kimike.Grumbullim,perpunim,eksport dhe tregtim me  shumice e pakice te bimeve 
medicinale,produkteve dhe nenprodukteve bujqesore,blektoriale dhe pyjore.Tregtim 
medikamentesh dhe barnash mjekesore,paisje diagnostikuese dhe aparatura te 
ndryshme mjekesore.Sherbim shendetesor,klinike diangostikuese 
mjekesore.Institucion arsimor jo publik parashkollor,nentevjecar 
profesional.Organizim kursesh te formimit profesional.Grumbullim dhe tregtim te te 
gjitha llojeve te metaleve,lendeve te para te ndertimit,materialeve dhe te gjitha llojeve 
te metaleve me dhe pa ngjyre.Prodhim dhe tregitm te artikujve te ndryshem 
mobilerie si dyer,dritare,artikuj duralumini tregtim paisjesh per zyre,kacelari,paisje 
ventilimi dhe kondicionimi.Projektim dhe ndertim te objekteve social 
kulturore,ekonomike,industriale si dhe objekte banimi.Prodhim dhe ndertim 
materialesh ndertimi.Prodhim inertesh.Tregtim paisjesh hidraulike,hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre.Import dhe tregtim me shumice e pakice te makinerive dhe 
paisjeve te ndryshme industriale si dhe pjese kembimi per to.Import dhe tregtim me 
shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjese 
kembimi per to.Servis automjetesh.Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Agjensi u dhetimesh turistike.Agjensi imobiliare.Agjensi shitje bilatash 
te transjportit urban,hekurudhor,ajror dhe detar.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te trete.Veprimtari 
hotelerie,bar bufe,restorant. Prodhim dhe montim i impianteve frigoriferike, dhoma 
dhe magazina industriale frigoriferike si dhe supervizim dhe kolaudim per impiante 
dhe ambjente frigoriferike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167145-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Peugeot, me targe TR 2892 R.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B10BED-CA25-4A55-B3CA-3F07E52D6DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B10BED-CA25-4A55-B3CA-3F07E52D6DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69749921-CABF-4CA4-973B-B3CD7DF30E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A32875-2713-4B90-B50B-CADA2AC0DBD3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260325-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kullat 
Hawai, Kati nën tokë (bodrum), Laprakë për magazinim malli;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Laprake, pallatet Hawai, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349742-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863742-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A1F539-819D-4E4A-A442-26AA7A48E5F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FF2127-0A25-41A0-AC34-CCB96051CFA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF660C-1BC4-478C-AB29-EC2752B49309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF660C-1BC4-478C-AB29-EC2752B49309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC56650-891F-4DC2-9C91-4EFC86BAFFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC56650-891F-4DC2-9C91-4EFC86BAFFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C09F027-4127-4080-A5CC-7BBF7056F3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA89FEC-9A7A-400B-8CF7-C90A4A52BEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB63D4-08AC-4C7D-89A9-000C34422033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4347938D-78E2-40B7-80F7-6CE3E0469365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115E8D8-6D39-4999-B8E1-D3FA3F5603E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115E8D8-6D39-4999-B8E1-D3FA3F5603E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440CB67C-2A98-42A2-87E3-EC20F44E8F48
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262169-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Arredo Fab Studio -Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Arredo Fab Studio -Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Arredo Fab Studio - Shenimet Shpjeguese.pdf
Arredo Fab Studio - Vendim i Ortakut.pdf

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476863-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Tirana Auditing 3 shpk, si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@arredofab.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543474-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Arredo Fab Studio - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Arredo Fab Studio - Vendimi Ortakut 2019.pdf
Arredo Fab Studio - Raport i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Arredo Fab Studio - Pasqyra e flukseve monetare Indirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD23D57-9719-4C77-89E9-26A8404E9787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23B68D-9FC7-41FC-B350-9456B643B23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23B68D-9FC7-41FC-B350-9456B643B23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0093ACA-6D53-476E-9ACF-C73D37B3B72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F503ACDF-4774-4CDA-880C-D7A6FF128F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FCEC8-35D3-4E6D-83E4-F682656B7C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D9B5E6-4BB3-4EED-9C90-2274E1A9AD25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED015A2-D276-49E3-AEB4-C11076D3EBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B023B8-617B-4323-8BDB-984FE254F5F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A2078E-C9CD-4B0F-8F41-797AD783EBC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41DC97C-DCBF-4578-947E-7C8E44508561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41DC97C-DCBF-4578-947E-7C8E44508561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E5FFDF-621F-4503-AD9C-820F986ADAE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E4C8A0-17FE-4489-9445-0CE399377F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00038775-A0D9-4195-BF0A-F7979FC37BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54566271-DF15-4440-A9E5-DD24FA817CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E3EDBE-94BB-4104-BF6C-754CC10EA92C
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Arredo Fab Studio - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Arredo Fab Studio - Shenimet shpjeguese.pdf
Arredo Fab Studio - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623261-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.11.2020 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjoni marka IVECO me targe TR 2840 J.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjoncine marka ISUZU me targe TR 2094 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668957-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date  03.03.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit z. Arjanit Bici per nje periudhe 5 vjecare. 
Emerimin e shoqerise audituese “ Tirana Auditing 3” shpk, per auditimin e pasqyrave 
financiare te mbyllur me date 31.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjanit Bici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("03/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701708-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali. Depozitimi i 
Deklaratës Noteriale Nr. 658 Rep, Nr. 389 Kol date 16.04.2021.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62457A48-808F-4AAE-8A81-3165E13E0BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28B877B-86CC-4019-BAD4-95A9445F1A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289240FC-B7E4-4CFE-A5CE-48119FE11E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97F1B2D-89AD-4E99-8E59-053AE0758EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97F1B2D-89AD-4E99-8E59-053AE0758EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EC73FE-63F2-4C5A-A9E1-D509B2793466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B6EBE-A2AB-4109-BAD8-3E00518E8838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B6EBE-A2AB-4109-BAD8-3E00518E8838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2E8A54-1F89-400D-BCBA-845B09B3977A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F140864A-703A-4E1B-82E6-DECECC113900
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Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjanit Bici")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Frederik Bici")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Drita Bici")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714866-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 04.06.2021 për mbyllje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makina Tip Mercedes Benz me Targë AA 226 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Furgon me targe AA 527 EE, per transport mallrash dhe kryerje sherbimesh te 
ndryshme transporti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjoni marka MERCEDES BENZ me targe TR 3086 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makina Tip Daimler Chrysler me Targë AA 355 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751026-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05223CC2-EBE6-47FF-959A-063167A953D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF966CC-71E6-4AD6-AC9C-1ED3C957D31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF966CC-71E6-4AD6-AC9C-1ED3C957D31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8571C2EB-7D30-4FF7-BA43-27B65968D994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB3B2E2-4C58-482B-8804-794C58B816E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D970C-DBC5-423C-BFBE-F14EF2146CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D970C-DBC5-423C-BFBE-F14EF2146CAD
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Lista e Dokumenteve:
Arredo Fab Studio - Pasqyra e flukseve monetare Indirekte.xlsx
Arredo Fab Studio - Shenimet shpjeguese.pdf
Arredo Fab Studio - Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Arredo Fab Studio - Raport i ecurise se veprimtarise .pdf
Arredo Fab Studio - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Arredo Fab Studio - Vendim i Ortakut .pdf
Arredo Fab Studio - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878950-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 05.03.2022 per 
emerimin e shoqerise audituese Tirana Auditing 3 per auditimin e pasqyrave financiare 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956277-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Arredo Fab Studio - Pasqyra e flukseve monetare Indirekte.xlsx
Arredi Fab Studio - Shenimet shpjeguese.pdf
Arredo Fab Studio - Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Arredi Fab Studio - Raport i Ecurise.pdf
Arredo Fab Studio - Vednim Ortaku per PF 2021.pdf
Arredo Fab Studio - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Arredo Fab Studio - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133140-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59238EF8-DC0E-4B4F-88F8-8254E2028A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9793F1B9-9A0C-4951-BFEC-AA4B233A22DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FB3502-250B-4F41-93E5-E437BAF1E6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EF955A-238B-48BC-AD8A-FF7CE76A0704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8093274A-E066-4E20-8D81-CC759752C1EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3808F875-C7B6-4FAD-80A8-D6CD2CD63758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA6460F-17C2-4C46-B1D2-396A8411E548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA6460F-17C2-4C46-B1D2-396A8411E548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22AC72E-5ADE-4934-A6EE-10C73C5C45C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5059381A-0650-4372-B212-A9AAAE93DDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5059381A-0650-4372-B212-A9AAAE93DDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF45C3F4-49D7-4AF2-9B26-A9F13018E1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C115CDC-F36F-4106-9F1E-C9BF1D8B982D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E06906-B35A-43FA-8D99-DFDB648D228C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEADBC48-48A5-48EA-AF0F-6AD7797A54F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E3A2B-5167-4CED-90C4-031BA433BA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F7448-391C-4F9B-A4F0-6A72636D7BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA7557E-45B0-4FA5-AF39-78652191C954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBE2A4C-46EB-41B1-BAA9-8FBB92E66EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBE2A4C-46EB-41B1-BAA9-8FBB92E66EDF
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Lista e Dokumenteve:
FAB - Raport ecurie.pdf
FAB - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx.xlsx
FAB - Vendim i asamblese se Ortakeve.pdf
FAB- Shenimet shpjeguese.pdf
FAB - Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx.xlsx
FAB - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx.xlsx
FAB - Pasqyra e flukseve monetare Indirekte.xlsx.xlsx

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261733-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.02.2024 për emërimin e 
shoqerise audituese ligjore për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327530-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FABPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
FABVendimiiasamblese.pdf
FABRaportiecurise.pdf
FABPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx.xlsx
FABAutorizim.pdf
FABShenimeshpjeguese.pdf
FABPasqyraefluksevemonetareIndirekte.xlsx.xlsx
FABPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx.xlsx

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361023-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.09.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kashar, 
Pasuria me Nr.986/5/8, Zona Kadestrale 2105 ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2E9C30-3032-499D-B552-43FB7DF7D33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D0BC5E-E2DE-4B29-90C6-91777DC8762F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C39A8F-267C-4F47-A88C-B7108CC24CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7C208-49EC-4A5D-A8F7-1A11B6490925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40FE632-3343-4C77-96D2-94A1F2123ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33194198-0522-4777-97C8-8F07B7E7DF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523AD049-0712-41B9-9BD8-C197EA2AC84D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9994EA43-16F2-41CA-ABA0-DC2AC5AAF53A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F94718F-D5A2-4C7C-894D-52BD3413039F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A6D2A9-667E-4A45-838F-797E133E3555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3C04C7-83C4-40D7-97D5-F9AA1EE0DF2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D754FD-1744-4495-B13F-903D9D89593C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0E998B-9AD8-49B2-9A2D-1FF675560C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD3D0C3-ACC7-4EDE-B518-F2275C521295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A700D7-5E54-4409-A5F7-71B228B5C5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0A7259-EB20-45EE-ADB9-1078CE59B45F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492651-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
FABPasqyraefluksevemonetareIndirekte.xlsx.xlsx
FABPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
FABAutorizim.pdf
FABPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx.xlsx
FABRaportecurie.pdf
FABVendimasambleje.pdf
FABPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx.xlsx
FABShenimetshpjeguese.pdf

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571138-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.01.2026 per emërimin e 
audituesit ligjor Valbona Merko  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573868-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjanit Bici")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/03/2016")            u be              ("12/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjanit Bici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2026")            u be              ("12/02/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C2565-EF2F-4800-8587-EB1FA0A2F5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFE4663-50DC-4A3F-B57E-82C6A7B46249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F017C9-84DD-488D-878F-4D63847967AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03353BB-8FD8-42D4-B627-C7E536DBA606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7BF174-335B-48F7-9F3C-AB5B99B23464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F388E53E-5E29-4C74-BEBD-738C9764149D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116056B8-2B83-463F-A206-C18D776500D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95866CE2-25E0-463F-8A87-53F8DC7C54E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBB9D6D-92AF-4586-A9B9-9764CDBA6D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7D3A09-7911-4A5D-983F-5B8BE02CF7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E682556-D6F6-45AA-8B29-0E0215ACF471
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Datë: 04/06/2026


